

**IUHVEDno-2024-343****Poistetun irtaimiston myynti**

Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksella tulee satunnaisesti myyntiin käytöstä poistettavaa kalustoa. Kalustomestari esittää, että poistettu kalusto laitetaan julkiseen huutokauppaan.

Seuraava kalusto on poistettu, ja tullaan delegointipäätöksen mukaisesti myymään julkisella huutokaupalla Kiertonetissä.

**Myytävä kalusto:****Ajoneuvo**

Kustannuspaikka: Ensihoito

Merkki: Mercedes-Benz SPRINTER 3.0

Rekisterinumero: LNM-533

Valmistenumero: WDB9066331P204844

Vuosimalli: 2016

Ambulanssi poistettu käytöstä kiertosuunnitelman mukaisesti.

**Ajoneuvo**

Kustannuspaikka: Pelastustoiminta

Merkki: Scania 11.0

Rekisterinumero: BGT-170

Valmistenumero: YS2PH6X2Z01214089

Vuosimalli: 1995

Säiliöyksikkö poistettu käytöstä kiertosuunnitelman mukaisesti.

**2-pilarinostin**

Kustannuspaikka: Tekninen yksikkö

Merkki: Nussbaum 2-pilarinostin

Valmistenumero: 300441

Vuosimalli: 2010

Nostin uusittu 4-pilarinostimeen

**Päätöksen peruste**

IU Hyvinvointialueen taloussäännön 4.4. kohdan mukaan poistetun irtaimiston myynnistä päättää talousjohtaja.

Taloustoimintajohtajan viranhaltijapäätös (220 §, 11.12.2023), myyntioikeuden delegoinnista pelastusjohtajalle

**Päätös**

Seuraava käytöstä poistettu pelastuslaitoksen ja sosiaalitoimen kalusto myydään julkisella huutokaupalla Kiertonetissä:

**Ajoneuvo/** Kustannuspaikka: Ensihoito/ Merkki: Mercedes-Benz SPRINTER 3.0 / Rekisterinumero: LNM-533/ Valmistenumero: WDB9066331P204844/ Vuosimalli: 2016/ Ambulanssi poistettu käytöstä kiertosuunnitelman mukaisesti.

**Ajoneuvo/** Kustannuspaikka: Pelastustoiminta/ Merkki: Scania 11.0/ Rekisterinumero: BGT-170/ Valmistenumero: YS2PH6X2Z01214089/ Vuosimalli: 1995/ Säiliöyksikkö poistettu käytöstä kiertosuunnitelman mukaisesti.

**2-pilarinostin/** Kustannuspaikka: Tekninen yksikkö/ Merkki: Nussbaum 2-pilarinostin/ Valmistenumero: 300441/ Vuosimalli: 2010/ Nostin uusittu 4-pilarinostimeen

*\*\*\* Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu \*\*\**

**Tiedoksi**

kalustomestari, pelastuspäällikkö, IU PELA/tsto, VaTu-ltk/pj, IU HVA/talouslyksikkö

**Allekirjoitus**

Peter Johansson, pelastusjohtaja

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.

**Oikaisuvaatimus**

§ 13

**Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen jäsen.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Varautuminen ja turvallisuus - lautakunta.

**Toimiston yhteystiedot:**

Varautuminen ja turvallisuus - lautakunta

Ruiskumestarinkatu 2, 06100 Porvoo

kirjaamo@itauusimaa.fi

Puhelinnumero: 020 1111 400

Toimiston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-16.

---

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistosta.